

خبر

اتفاق مهم برای شهاب

زاهدی تنه به تنه با آزمون و طارمی

عملکرد شهاب زاهدی در فصل اخیر لیگ برتر مجارستان باعث شد کادر فنی تیم ملی روی او نظر مثبت داشته باشد و جلوتر از شهریار مغانلو، آقای گل لیگ ایران و دیگر مهاجمان آماده تصمیم به دعوت از او بگیرد و در کنار مهدی طارمی، سردار آزمون و رضا اسدی، این بازیکن را در تمرینات مورد ارزیابی قرار دهد. مهاجم پیشین پرسپولیس طی ۶ فصل اخیر که بیرون از ایران بازی کرده، یکی از بهترین سال‌های خود را در پوششکاش مجارستان داشته و همین اتفاق کاری کرد تا سرمربی تیم ملی نیز این بازیکن را به اردو دعوت کند و پس از جلب نظرش در مینی‌کمپ، در فهرست نهایی قرار دهد تا در کنار دیگر ستاره‌ها شانس بازی به دست بیاورد.

زاهدی با هشت گل زده در فصل اخیر لیگ مجارستان امید زیادی دارد مثل شهریار مغانلو که زیر نظر قلعه‌نویی اولین بازی ملی خود را انجام داد، او هم این شانس را در تورنمنت کافا پیدا کند. شهاب پس از رسیدن به فهرست اولیه تیم ملی، در مینی‌کمپ هم جلوتر از بازیکنانی مثل محمدرضا آزادی، محمدجواد محمدی و... بود که توانست به لیست نهایی برسد و حالا نوبت رقابت او با طارمی، آزمون و اسدی است تا حتی به عنوان یار تعویضی شانس بازی در تورنمنت کافا را به دست بیاورد و بازی ملی در کارنامه‌اش ثبت کند.

با دو بازی در تورنمنت کافا حمله جهانبخش به رکورد میناوند و عقیلی

علیرضا جهانبخش کاپیتان دوم تیم ملی ایران است که به دهمین سال بازی در عرصه ملی رسیده و حالا یک رکورد ویژه را دنبال می‌کند. جهانبخش که از زمان بازی برای نایمخن به تیم ملی دعوت می‌شود و حالا پیراهن فاینورد را برتن دارد، تاکنون ۶۷ بار برای ایران بازی کرده که شامل سه حضور در جام جهانی نیز می‌شود. او حالا در کنار افسشین پیروانی بیست و دومین بازیکن با سابقه تیم ملی است و فرصت این را خواهد داشت تا با دو بازی در تورنمنت کافا به رکورد هادی عقیلی و زنده‌یاد مهرداد میناوند برسد. نکته جالب اینکه او فرصت دارد تا شروع جام ملت‌های آسیا رکورد خود را بهبود بخشد و به جمع ۱۵ نفر صدرنشین جدول اضافه شود. جهانبخش در صورتی که تا جام جهانی ۲۰۲۴ در ترکیب ایران باقی بماند، علاوه بر اینکه رکورددار تعداد حضور جام جهانی می‌شود، احتمالاً به حدنصاب ۱۰۰ بازی ملی هم دست خواهد یافت.

تمرین در تهران به جای قرقیزستان

برنامه قلعه‌نویی برای قلی‌زاده

علی قلی‌زاده بازیکن ملی‌پوش فوتبال ایران که در فروردین ماه گذشته دچار مصدومیت شد، پس از پشت سر گذاشتن جراحی و آغاز تمرینات ابتدایی، با حضور در مرکز ملی فوتبال ایران تمرینات بازیابی بدنی خود را زیر نظر کادر پزشکی تیم ملی آغاز کرد. قلی‌زاده قرار است در تهران تمرینات خود را دنبال کند تا به مرز آمادگی برسد.

ناراحتی خلیل‌زاده از شایعه‌های نقل و انتقالات

پرسپولیس، اولویت شجاع



امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

چند سال قبل رنگ بازی در جام جهانی را ندید.

شجاع بی‌روحیه به قطر برگشت تا فصل را با الاهلی به پایان برساند. با اتمام فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ ستارگان قطر، قرارداد شجاع با الاهلی هم تمام شد و حالا او به عنوان بازیکن آزاد می‌تواند تیم جدید خود را انتخاب کند. یکی دو ماه قبل اخباری درباره تمدید قرارداد خلیل‌زاده با الاهلی منتشر شد که چندان واقعی نبود و شکل رسمی به خود نگرفت. شجاع هم که یک هفته مانده به پایان لیگ ستارگان مصدوم شد، ترجیح داد به نقل و انتقالات فکر نکند و تمرکز خود را روی درمان آسیب‌دیدگی‌اش بگذارد. با توجه به اینکه مدافع ۳۳ ساله تیم ملی بازیکن آزاد است، شایعه‌های

بسیاری درباره آینده‌اش شنیده می‌شود. در روزهای اخیر شایعه‌هایی مبنی بر پیوستن شجاع خلیل‌زاده به برخی از تیم‌های لیگ برتر شنیده می‌شود اما این بازیکن می‌گوید «به دلیل مصدومیتی که دارم این روزها مشغول رسیدگی به درمان آن هستم و ان‌شاءالله اگر خدا بخواهد از هفته آینده به شرایط آمادگی کامل برمی‌گردم. در این هفته هم مراحل درمانی او طی خواهم کرد تا هرچه زودتر به شرایط خوب برسم.» شجاع درباره اینکه شایعه شده او قرارداد دو ساله‌ای با یکی از تیم‌های لیگ برتری بسته، می‌گوید: «این یک دروغ بزرگ است؛ چرا که من با هیچ تیمی قرارداد بسته‌ام. همان‌طور که گفتم این روزها اولویت من رسیدگی

به مصدومیت‌م است تا هرچه زودتر به شرایط ایده‌آل برسم. متأسفانه برخی‌ها زندگی خود را با دروغ و شایعه‌سازی می‌گذرانند. من نه با هیچ باشگاهی و نه هیچ فردی مذاکره‌ای نکرده‌ام، اما از قول من دروغ‌های بزرگ می‌نویسند. من هنوز تصمیمی برای بازگشت به فوتبال ایران نگرفته‌ام، چه برسد به اینکه بخواهم مذاکره کنم.» اما شجاع چه تصمیمی برای آینده‌اش می‌گیرد و چه زمانی؟ او می‌گوید: «هفته بعد و پس از رسیدن به شرایط ایده‌آل بدنی، تصمیم خواهم گرفت که برای ایران برمی‌گردم یا نه. در صورتی که بخواهم به ایران برگردم، آن وقت تازه مذاکره را آغاز می‌کنم تا تصمیم بگیرم به چه تیمی بروم. البته هواداران پرسپولیس همیشه

به من لطف داشته و دارند اما همان‌طور که گفتم هیچ مذاکره‌ای با هیچ تیمی حتی پرسپولیس انجام نداده‌ام، واقعاً خسته شدم که هر روز برابرم شایعه می‌سازند و اخبار دروغ می‌نویسند. من برای همه اهالی فوتبال و باشگاه‌ها احترام قائلم اما همان‌طور که گفتم هیچ مذاکره‌ای با هیچ باشگاهی نداشتم. باید ببینم هفته آینده شرایط‌طور خواهد شد؛ بعد از آن تصمیم خودم را برای تیم آینده‌ام خواهم گرفت.»

به نظر می‌رسد اولویت شجاع برای بازی در ایران، پرسپولیس است اما باید ببینیم در لیست تیم یحیی چه جابه‌جایی‌هایی صورت می‌گیرد و آیا جا برای جذب یک مدافع وسط با تجربه مثل خلیل‌زاده باز می‌شود یا نه؟



میلاد محمدی

همچنان گرانترین مدافع چپ ایران

میلاد محمدی روزهای عجیبی را سپری می‌کند. او به دلیل مصدومیت‌های متوالی نه تنها جایگاه خود را در ترکیب آ.ا.ک آتن از دست داد، توسط قلعه‌نویی به تیم ملی هم دعوت نشد. قیمت دو میلیون یورویی او با افت ۲۰۰ هزار یورویی مواجه شده اما با این حال میلاد همچنان گرانترین مدافع چپ فوتبال ایران در بازار نقل و انتقالات است.



علی کریمی

قیمت ۳۳ میلیاردی در بازار

علی کریمی این فصل به یکی از بازیکنان کلیدی کاپیتان اسپور تبدیل شده و توانسته در خیلی از بازی‌های این فصل در ترکیب اصلی قرار بگیرد. کریمی حتی در جام جهانی هم سه بار برای ایران بازی کرد. همین مسائل باعث شده تا قیمت او از ۱۰۰ هزار یورو به ۶۵۰ هزار یورو (تقریباً ۳۳ میلیارد تومان) برسد.



حسین طیبی

بهترین فوتسالیست اسپانیا؟

حسین طیبی بعد از بازی برای غیرت قزاقستان و بنفیکای پرتغال، ابتدای این فصل پیراهن پالما در اسپانیا را پوشید تا همراه این تیم در لیگ قهرمانان اروپا به میدان برود. طیبی که یکی از بازیکنان کلیدی پالما محسوب می‌شود همراه این تیم عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد و حالا کاندیدای کسب عنوان بهترین فوتسالیست سال اسپانیا است.

مصاحبه

در ایران به من حسادت کردند

قطبی: من یک بی‌خانمانم!

مجتبی حسین مرشدی
خبرنگار

افشین قطبی سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه‌های پرسپولیس و فولاد خوزستان این روزها در کانادا حضور دارد و در تیم اف سی ونکوور مربیگری می‌کند. قطبی در تازه‌ترین مصاحبه خود که با وبسایت socceramerica انجام داده، به تمام مسائل دوران مربیگری خود پرداخته و اشاره‌ای هم به زمان بازگشتش به ایران برای سرمربیگری در پرسپولیس

داشته است.

قطبی در پاسخ به این سؤال که به عنوان یک مربی که سال‌ها سابقه کار در خارج از کشور را داشت، بازگشت به ایران چگونه بود؟ گفت: «این اتفاق برای اولین بار در ۳۰ سال رخ می‌داد و بسیار احساسی بود. برای هر کسی که کشور خود را در سنین جوانی ترک و مهاجرت می‌کند، این یک اتفاق چالش‌برانگیز است. در کشورتان شما یک خارجی هستید؛ شما متفاوت هستید و انگلیسی زبان دوم است. در بازگشت به ایران، هنوز احساسی را که در پرواز داشتم به یاد دارم. چند هزار

نفر در فرودگاه منتظر آمدن من بودند. اشک در چشمانم حلقه زده بود. واقعاً از نظر عاطفی تحت تأثیر قرار گرفتم. دیدن مادرم که ۳۰ سال بود ندیده بودم، بسیار خاص بود. این احساس شگفت‌انگیز بود.»

سرمربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس همچنین از فضایی که علیه او در فوتبال ایران وجود داشت گلایه کرد و گفت: «صادقانه بگویم، این یک شوک فرهنگی بود. احساس می‌کردم یک خارجی هستم. بیشتر اهالی فوتبال با من رفتار خوبی نداشتند، زیرا آنها به نوعی حسادت داشتند که من برگردم



نوعی حسادت داشتند که من برگردم